Prefeitura de Caruaru

GP - Gabinete do Prefeito

06 de Maio de 2022

Ofício 3.254/2022

Destinatário

Bruno Henrique Silva de Oliveira -

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1.055/2022

Excelentíssimo Senhor
Bruno Henrique Silva de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Caruaru-PE

Cumprimentando-o, em reposta ao Requerimento nº 1.055/2022, de autoria do Vereador Jorge Quintino, encaminho
a informação em anexo.

Atenciosamente,

_

Rodrigo Anselmo Pinheiro Dos Santos

Prefeito de Caruaru

Anexos:

Memorando_18805.pdf

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Rodrigo Anselmo Pinheiro D... 06/05/2022 13:09:44 1Doc RODRIGO ANSELMO PINHEIRO DOS SANTOS CPF 039....

Para verificar as assinaturas, acesse https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: C2A2-87F9-889E-8D9A

        1/2

Memorando 18.805/2022
De: Matheus Silva de Freitas Setor: AMTTC - Autarquia de
Mobilidade, Trânsito e Transporte de Caruaru
Despacho: 2- 18.805/2022
Para: GP - SE - Secretaria Executiva AC: Waldenia Agny
Torres de Lucena
Assunto: Encaminha Requerimento nº 1.055/2022 - pedido
de informação

Caruaru/PE, 06 de Maio de 2022

Prezada,

Informo que para emissão de credencial de portador de deficiência -
Transtorno do Espectro Autista (TEA), é necessário que o responsável
compareça à Autarquia, portando os seguintes documentos:

Documento de identificação do deficiente e responsável;
Comprovante de residência do município do deficiente ou
responsável;
Laudo médico com CID.

Atenciosamente,

_
Matheus Silva de Freitas
Presidente da Autarquia de Mobilidade Trânsito e Transporte de Caruaru - AMTTC

        2/2